Муниципальное общеобразовательное учреждение

Першинская основная школа Тутаевского муниципального района

Приказ

15.09.2021 N243/01-10

О мерах по предупреждению
коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N2 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по
предупреждению коррупции в Муниципальном общеобразовательном
учреждении Першинской основной школе Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Антикоррупционную политику Муниципальном общеобразовательном
учреждении Пер шине кой основной школе Тутаевского муниципапьного района
(Приложение 1 к настоящему приказу);

1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции (Приложение 2 к
настоящему приказу).

2. Ответственным (-ми) за реализацию Антикоррупционной политики В

Муниципальном общеобразовательном учреждении Першинской основной
школе Тутаевского муниципального района назначить:

- Виноградову Ольгу Васильевну, заведующую хозяйством.

- Курочкину Нину Валентиновну, учитель.

- Суханову Светлану Васильевну, учитель

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор

МОУ Першинекой ОШ